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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J93711212U
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 13/05/1999

3. Emri i Subjektit

UJESJELLES-KANALIZIME FUSHE-KRUJE

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

07/06/2000

6. Kohézgjatja

Nga: 07/06/2000  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE QENDER

8. Kapitali

134.428.473,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

134428473.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

1.000,00

134.428,47

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem konsumatoreve dhe shitja e
tij. Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te
pijshem.Prodhimi ose blerja e ujit per plotesimin e kerkesave te
konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te
ujrave te ndotura dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te ujrave
te ndotura si dhe impianteve te pastrimit te tyre. Shogeria mund te
realizoje ¢do lloj operacioni financiar apo tregtar ge lidhet direkt
apo indirekt me objektin e saj brenda limiteve te percaktuara nga
legjislacioni ne fuqi. Shogeria do te kryeje ¢do veprim me gellim
marrjen e lejeve autorizimeve, licensave, dhe miratimeve te
nevojshme, per realizimin e veprimtarise se saj per te cilat
kerkohen keto akte administrative.
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13. Sistemi i administrimit [ menjénivel  [X] me dy nivele
14. Administratori/ét Xhemali Xhixha
14.1 Afatii emérimit Nga: 05/01/2015 Deri : 05/01/2018
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Athanas Karaja
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfre/ﬁ?::ﬁ;t Nga : 11/06/2015 Deri : 11/06/2018
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Dario Zherri
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}g:;_ Izgzt%ﬁiﬁlt Nga : 17/02/2016 Deri : 11/06/2018
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémartjes
21. Procedura ¢ emérimit nése. ndryshon
nga parashikimet ligjore:
22. Anétarét e Késhillit | Alket Hyseni
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
;ié gﬁtﬂﬁin Nga : 11/06/2015 Deri : 11/06/2018
23 Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kaushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Silvana Gjikdhima
25.1 Afati i emérimit Nga : 27/12/2013 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Liri Gjoka
26.1 Afati i emérimit Nga : 27/12/2013 | Deri :

27. Aksionarét

Bashkia Kruje
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27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote :

100,00

28. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

29. T¢€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UIESJELLES-KANALIZIME FUSHE-KRUJE

Telefon: 0682015812

30. Statust:

Cregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013695-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 26/06 | Numrii Vendimit:24077, Gjykata:Tirane
/2000 | Data e Regjistrimit:26.06.2000-Emri i Subjektit:"UJESJELLES KANALIZIME" FUSHE-
KRUJE Forma Ligjore:SHA Data e Themelimit:07.06.2000 Kohézgjatja:Pa afat
Selia:Fushe:Kruje Kapitali:134.428.473 leke Objekti:Furnizimin me uje te pijshem,
trajtimin dhe largimin e ujerave te zeza. Perfagésuesi Ligjor:Roland Veseli
Ortakét:Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit Keshilli Mbikqyres: Agim
Shqezi, Vjollca Berberi,Eduart Prodani Eksperi Kontabel: Mimoza Lengo
Lista e Dokumenteve:
R29-NR.7-EZ-VS-06-December-20070008.pdf
2. 01/07 | Numrii Vendimit:24077/1, Gjykata:Tirane
/2004 | Me urdherin Nr:185 date 10.06.2003 te Ministrit te Ekonomise, me cilesine e aksionarit te

vetem te sjoqerise jane bere ndryshime ne aktet e themelimit te shogerise si me poshte:
Pika e katert e aktit te themelimit eshte riformuluar.Kapitali i 134.428.473 leke, i ndare
134.428 aksione me vlere nominale 1000 i cili zoterohet 100% nga bashkia Fushe-Kruje.
Ne nenin 2 te statutit te shoqerise riformulohet: Aksioneret e shogerise, zoterues 100% i
kapitalit te shogerise "Ujesjelles-kanalizime"sh.a Fushe-Kruje nga Ministria ¢ Ekonomise
me VKM nr.173 date 26.03.2004. Ne paragrafin e pare te nenit 6 te statutit te shogerise
fjalet: "Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit", zevendesohet me fjalet "Bashkia
"Fushe-Kruje". Ne paragrafin e fudnit te nenit 17 te statutit te shoqgerise fjalet "MInistria e
Ekonomise Publike dhe Privatizimit"", zevendesohet me fjalet "Bashkia Fushe-Kruje". Ne
nenin 20 te statutit te shogerise fjalet "Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit"
zevendesohet me fjalet "Bashkia Fushe-Kruje".



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7DC58B-650E-4656-9A85-C19F7CEBEFD7
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Lista e Dokumenteve:
R29-NR.7-EZ-VS-06-December-20070008.pdf

07/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318185-12-09
Telefon ishte ("") u be ("0682015812")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Arjan Stillo'") Nega data ''10/08/2001""
eshte larguar anetari: ("Eduard Prodani")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
10/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-319689-12-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Durim Roda'"') Nega data "06/06/2003""
Ne daten "06/06/2007"
eshte larguar administratori: (""Roland Veseli'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese-se pergjithshme
10/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-821949-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.06.2012 per miratimin e
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".Depozitimi i Vendimit date 02.02.2012
per.ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.Depozitimi i Vendimit date 23.03.2012
per zgjedhjen e Z.Alket Hyseni ne postin e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres, Znj.Rajmonda
Sinani ne postin e sekretares se Keshillit Mbikqyres.

Objekti ishte ("Furnizimin me uje te pijshem, trajtimin dhe largimin e ujerave te
zeza.", u be (""Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem konsumatoreve dhe

shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem.Prodhimi ose
blerja e ujit per plotesimin e kerkesave te konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit,
largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te
ujrave te ndotura si dhe impianteve te pastrimit te tyre. Shogeria mund te realizoje
¢do lloj operacioni financiar apo tregtar ge lidhet direkt apo indirekt me objektin e
saj brenda limiteve te percaktuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqgeria do te kryeje
¢do veprim me gellim marrjen e lejeve autorizimeve, licensave, dhe miratimeve te
nevojshme, per realizimin e veprimtarise se saj per te cilat kerkohen keto akte
administrative.')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7DC58B-650E-4656-9A85-C19F7CEBEFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D71178-8561-48A0-A548-481B394D5505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6B75BF-963B-4CC6-AC1E-BEA06DE80A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E08E470-0BE3-4516-922E-51D1F2D4E535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAAC29B-600B-4157-88D0-F1A0DCFD4A81
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Durim Roda'’) Nea data ""20/06/2012"
Ne daten ""20/06/2015"
eshte larguar administratori: (""Durim Roda'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Alket Hyseni"') Nga data ""02/02/2012""

Ne daten "02/02/2015"

eshte shtuar anetari: (""Besnik Meca'"') Nga data ""02/02/2012"

Ne daten "02/02/2015"

eshte shtuar anetari: (""Florinda Buzhiqi') Nga data "02/02/2012"
Ne daten "02/02/2015"

eshte larguar anetari: ("Arjan Stillo")

eshte larguar anetari: (""Agim Shqgezi")

eshte larguar anetari: (""Vjollca Berberi")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokumenti ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-299827-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve té Késhillit Mbikqyrés, ku éshté
vendosur, ndryshimi i administratorit t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Xhemali Xhixha'") Nga data
"27/05/2013" Ne daten ""27/05/2014"

eshte larguar administratori: (""Durim Roda'’)

Lista'e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-311187-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Aksionarit t&€ vetém té shoqérisé,
Nr.50, daté 27.12.2013, ku €shté vendosur: Shkarkimi i Zj.Mimoza Lengo si eksperte
kontabél e autorizuar e shoqérisé dhe emérimi i1 Zj.Liri Gjoka eksperte kontabél e
autorizuar me numér ligense 271 dhe Zj.Silvana Gjikdhima eksperte kontabél e autorizuar
me numér license 162. Depozitimi i Vendimit t€ Aksionarit t& vetém t€ shoqéris€, Nr.29,
daté 01.07.2013, ku éshté vendosur: Shkarkimi 1 Zj.Florinda Buzhiqi si anétare e Ké&shillit
Mbikqyrés dhe emérimin e Z.Fitim Ballo si anétar i ri Késhillit Mbikqyrés. Depozitimi i
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3E6CC6-08DB-4270-B980-096469C83F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0513C1A5-BC41-4283-AE94-35EB34DABAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BF368C-EE6D-407D-83BD-73ACF1493CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FD5E6A-1F41-4CF6-B7E3-D4CD526BCDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FD5E6A-1F41-4CF6-B7E3-D4CD526BCDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F17C2E6-EBB6-429F-93EC-3F68383501BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFD95EB-AD30-4CF1-9C74-B432AD7D74EF
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Vendimit t€ Ké&shillit Mbikqyrés, Nr.1, daté 14.11.2013, ku €shté vendosur: Shkarkimi i
Z.Xhemali Xhixha si administrator i shoqéris€ dhe emérimi 1 Z.Alfred Cela si
administrator 1 ri 1 shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Alfred Cela") Nga data "01/12/2013"
Ne daten "01/06/2014"
eshte larguar administratori: (""Xhemali Xhixha'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (" Fitim Ballo'") Neadata "01/07/2013"
Ne daten "01/07/2016"
eshte larguar anetari: (""Florinda Buzhiqi'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Liri Gjoka") Nga data
"27/12/2013"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Silvana Gjikdhima') Nga data
"27/12/2013"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Mimoza Lengo'’)

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

24/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-520660-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 01.06.2014 te Keshillit Mbikqyres,
ku eshte vendosur riemerimi i z.Alfred Cela ne pozicionin e drejtorit te drejtorise se
shogerise per nje periudhe kohore tre vjet duke filluar nga data 01.06.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alfred Cela") M
Kohézgjatja ishte ("01/06/2014") u be ("01/06/2017'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-577828-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B362CCC-B9D5-4A29-9177-00F461D5EFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3739B653-9FD2-414C-8003-25AB6BCB69EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA69811-A647-410C-91D4-B1F63A3170C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FC468C-D692-4B90-9127-DB91AC8FF46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FC468C-D692-4B90-9127-DB91AC8FF46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21A0A69-449F-47FC-9C3B-4DD808C630D1
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-814767-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 05.01.2015
ku eshte vendosur : Pranimin e kerkeses per doreheqje mga posti 1 Drejtorit te
Pergjithshem te shoqerise z.Alfred Cela. Emerimin e z. Xhemali Xhixha ne pozicionin e
Drejtorit te Pergjithshem te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Xhemali Xhixha'") Nga data
"05/01/2015" Ne daten ""05/01/2018"

eshte larguar administratori: (""Alfred Cela")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-851881-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

23/07/2015

Numri'i ceshtjes: CN-150182-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 11.06.2015 t€ Asamblesé s&
Pérgjithshme t€ Aksionaréve, ku €shté vendosur: Riemérimi i anétaréve t&€ Késhillit té ri
Mbikqyrés, me kété pérbérje: z. Alket Hyseni- kryetar i Késhillit Mbikqyrés, z. Besnik
Meca- anétar, dhe z. Athanas Karaja-anétar, me njé€ afat tre vjecar. Saktésim i1 Kodit
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Athanas Karaja'’) Nga data "'11/06/2015"
Ne daten "11/06/2018"

eshte larguar anetari: (""Fitim Ballo"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besnik Meca') , Nga Data
ishte ("'02/02/2012") u be (""11/06/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besnik Meca') ,
Kohézgjatia ishte (""02/02/2015") u be (""11/06/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Alket Hyseni'") , Nga Data

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1CA8BB-6168-4DD5-8E38-2B0F070891DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91C49C8-7A41-40F9-B29B-8F7A90456081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B084C9-17B2-4D28-BF10-A363A8B2DB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8D81BC-E5B5-4BB1-AA7B-175DC85AFE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9574DA-3C6E-409F-8AD1-82E9765A98BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A435AA-0792-4C42-B15A-946A0543DE8D
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ishte ("02/02/2012") u be ("11/06/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Alket Hyseni'') s
Kohézgjatja ishte ("02/02/2015") u be ("11/06/2018")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155264-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179296-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-307233-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date:
13.10.2015.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Kruje'') Numpri i aksioneve ''1.000,00
Pergindja ne kapital ''100,00"" Kontributi ne para ""'134.428.473,00
eshte larguar ortaku: (""Bashkia Fushe Kruje'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-578027-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.02.2016 ku eshte vendosur:
Largimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres Z.Besnik Meca dhe emerimin ne vend te
tij te Z.Dario Zherri.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E878E4-A6D7-4F97-86B2-061FDC4E2E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0852C946-EFE5-4AA6-8A76-3D6BA1C12648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0852C946-EFE5-4AA6-8A76-3D6BA1C12648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA18184-4417-469F-8413-C4FD12E93B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9F5827-C98D-4FA9-9692-6355ECA59CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0825E791-5085-44AA-BEEE-A758F6FDB051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E2B430-3C8E-452B-82B9-A5E4D036E27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BC39B3-7E8E-4D13-8696-C18D6D5BBC32
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Dario Zherri") Nga data ""17/02/2016"
Ne daten ""11/06/2018"
eshte larguar anetari: (""Besnik Meca"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-807033-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-854590-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

037/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-154403-02-17 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&¢ Asamblesé sé ortakéve t€ shoqérisé
"Ujésjellés Kanalizime Krujé" sha, daté 30.01.2017, ku éshté vendosur: Fillimin e
procedurés pér bashkimin me pérthithje t€ shoqérisé "Ujésjellés Kanalizime Krujé" sha me
NIPT J64713209] me shogériné "Ujésjellés Kanalizime Fushé-Krujé" sha me NIPT
J93711212U. Emérimin e ekspertit Kontabél t€ autorizuar Znj.Silvana Gjikdhima me
licencé profesionale Nr.162, daté€ 25.01.2007 dhe Znj.Vullnetare Cela (Hoxha) me licencé
profesionale Nr.153. Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé s€ ortakéve t€ shoqérisé
"Ujésjellés Kanalizime Fushé -Krujé€" sha, daté€ 30.01.2017, ku éshté vendosur: Fillimin e
procedurés pér bashkimin me pérthithje t€ shoqérisé "Ujésjellés Kanalizime Krujé" sha me
NIPT J64713209] me shogériné "Ujésjellés Kanalizime Fushé-Krujé" sha me NIPT
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569304CD-A65A-480E-9ED0-8555EE3D918E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE91673-6560-4FA8-A54F-F451D9CB9CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E083A2FC-2D04-400F-98D9-0EA7C8A937BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF182B5F-EBA4-444C-BF4A-899666FF0276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F451DD-6E66-4AC2-83D8-94A6FD2D7D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F548A9D9-76AF-4BD1-917F-3A4090521C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0E9E27-16CD-4B29-842B-77A8370E7C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823B8C4E-03AA-4AC9-8008-A2610027A011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823B8C4E-03AA-4AC9-8008-A2610027A011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4939FC8D-F7B3-4924-BCBE-A7F95D1EEBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F43DAA5-3786-45F4-BA39-C2EA77D5382D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D737C24-750A-4E11-B2A9-DE07136E2180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D7399D-AB73-4794-9982-DEBA4F07AFD0
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J93711212U. Emérimin e ekspertit Kontabél t€ autorizuar Znj.Silvana Gjikdhima me
licencé profesionale Nr.162, daté 25.01.2007 dhe Znj.Vullnetare Cela (Hoxha) me licencé
profesionale Nr.153. Depozitimi i Projekt Marréveshjes pér Bashkimin me Pérthithje té
shoqéris€ "Ujésjellés Kanalizime Krujé" sha, me NIPT NIPT J64713209] ,shoqéria
pérthithéseme shogérin€ "Ujésjellés Kanalizime Fushé-Krujé" sha me NIPT J93711212U,
shoqéria e pérthithur, daté 02.02.2017. Depozitimi i Raportit t&¢ Administratoréve té
shogéris€ pér bashkimin me pérthithje t€ shogérisé "Ujésjellés Kanalizime Krujé" sha, me
NIPT NIPT J64713209J ,shogéria pérthithéseme shoqérin€ "Ujésjellés Kanalizime Fushé-
Krujé" sha me NIPT J93711212U, shoqéria e pérthithur, daté 03.02.2017. Depozitimi i
Raportit t&€ Ekspertéve Kontabél t& Autorizuar pér bashkimin me pérthithje t€ shoqérisé
"Ujésjellés Kanalizime Krujé" sha, me NIPT NIPT J64713209])sshoqéria pérthithéseme
shoqériné "Ujésjellés Kanalizime Fushé-Krujé" sha me NIPT J93711212U, shoqéria e
pérthithur, daté 03.02.2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport i1 ekspertéve

Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé€ pérthithése
Projektmarreveshja e bashkimit

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-229553-04-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes per bashkim me perthithje té
shoqérisé "Ujésjellés Kanalizime Krujé" sha, me NIPT J64713209] ,shoqéria pérthithése
me shoqérin€ "Ujésjellés Kanalizime Fushé-Krujé" sha me NIPT J93711212U, shogéria e
pérthithur, 01.04.2017. Depozitim 1 vendimit te aksionareve te shogerive Ujésjellés
Kanalizime Kruj€ sha'dhe "Ujésjellés Kanalizime Fushé-Krujé" sha, date 01.04.2017 per
miratim te raportit te eksperteve kontabel per bashkimin me perthithje.

Lista ¢ Dokumenteve:

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne
natyre (nese kontributi eshte natyre)

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Daté :13/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F748D9-BC2E-4F05-A7D6-107F235D07CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7173D4B9-D4AE-4FEC-890D-4349C8E2A5A1
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